公     示

根据《江西农业大学校级优秀教师申报与评选奖励办法》（赣农大发[2013]15号文件）的相关规定，经教师个人申报及学院推荐，教务处审核，并经学校教学工作指导委员会评审，投票确定了2014年度江西农业大学校级优秀教师入选名单，现将入选名单公示如下：
农学院：向妙莲
动物科学技术学院：吴小波
工学院：陈平录
经济管理学院：王火根
国土资源与环境学院：魏琦、肖远东

计算机与信息工程学院：吴燕
软件学院：杨珺
人文与公共管理学院：彭晶晶
理学院：梅芳、刘章、熊新农、廖晓宁、聂旭亮
外国语学院：刘婷、詹艳、杨茜希、刘霞
军体部：刘翔
政治学院：胡军华、廖运生
[image: image1.png]

对上述人选如有意见，请于2015年4月6日下午5：00前向教务处反映，电话：83813310。

 江西农业大学教务处

2015年3月30日